ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_27_»_августа_2008 г.                                                                                       №_2277_

г. Тверь
О  внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери

№ 969 от 14.04.2008 года
В целях определения правового режима имущества, приобретаемого в рамках реализации городских целевых программ, и упорядочения его бюджетного учета
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Порядок приема в муниципальную казну имущества и затрат, произведенных на реконструкцию и модернизацию в рамках городских целевых программ, следующие изменения:

1.1. дополнить раздел I «Общие положения» частью 3, изложив ее в следующей редакции:

«Имущество, приобретенное балансодержателем в рамках ГЦП, поступает в оперативное управление балансодержателя».
1.2. изложить пункт 2.1. раздела II «Оформление документации при приемке объектов основных средств» в следующей редакции:

«2.1. В случае необходимости передачи имущества, приобретенного в рамках ГЦП, в пользование иным организациям балансодержатель направляет в Департамент обращение о приеме в муниципальную казну имущества с указанием наименования основного средства, года выпуска, балансовой стоимости, а также наименования организации, в пользование которой поступит имущество.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Пилюгина А.А.
И.о. Главы администрации г. Твери                                                                     О.Б.Кудряшов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации города                                                     И.А.Смирнов

«____»_____________2008

Заместитель Главы администрации города                                                     А.А.Пилюгин
«___»______________2008
И.о.начальника организационного управления                                              Н.Р.Семиклетов

«____»_____________2008
Начальник финансового управления                                                               В.И.Смирнов

«____»_____________2008

И.о.начальника департамента управления

имуществом и земельными ресурсами                                                            С.Д.Краснощеков
«_____»____________2008
Начальник правового управления                                                                    Я.В.Каплун

«_____»____________2008
РАЗОСЛАНО:

- зам. Главы администрации г. Твери Смирнову И.А.

- зам. Главы администрации г. Твери Пилюгину А.А.

- структурным и территориальным подразделениям администрации города по 1 экз.

Исп.: Н.Г.Пиунова, главный специалист, юрист отдела правового сопровождения Департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города

тел.:34-62-70
13.08.2008г.